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Edustetut osakkaat 2 452
- joista ennakkoon äänestäneitä 0

Kokouspaikalla: - osakkaita 214

- asiamiehiä 149

- päällekkäiset edustukset -11

- avustajia 7

Yhteensä kokouspaikalla 359

Osakesarjakohtainen edustus:
Osakesarja Omistus-

erien lkm
Äänimäärä Osakkeiden lkm Äänten osuus

osakesarjan
äänimäärästä

Osakkeiden osuus
osakesarjan

osakemäärästä

KESKOA 188 628 890 430 62 889 043 49,53920 % 49,53920 %

KESKOB 2 334 114 536 906 114 536 906 41,93479 % 41,93479 %

Yhteensä 743 427 336 177 425 949 48,19279 % 44,34773 %

Kokonaismäärästä on vähennetty (OYL 5:9)

Äänimäärä Osakkeiden lkm

KESKOA 0 0

KESKOB 2 316 088 2 316 088

Yhteensä 2 316 088 2 316 088
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    Edustetuista
osakkeista

Käytettävissä
olevista äänistä

Kaikki osakesarjat
743 427 336,0
371 713 668,0
185 856 834,0
495 618 224,0
557 570 502,0
669 084 602,4

88 712 974,5
59 141 983,0

118 283 966,0
159 683 354,1

40 007 900,8
39 776 292,0

Kokouksessa käytettävissä oleva äänimäärä
1/2 käytettävissä olevista äänistä
1/4 käytettävissä olevista äänistä
2/3 käytettävissä olevista äänistä
3/4 käytettävissä olevista äänistä
9/10 käytettävissä olevista äänistä
1/2 edustetuista osakkeista
1/3 edustetuista osakkeista
2/3 edustetuista osakkeista
9/10 edustetuista osakkeista
1/10 koko osakemäärästä
1/10 koko osall.oik. osakemäärästä

Osakesarja KESKOA
628 890 430,0
314 445 215,0
157 222 607,5
419 260 286,7
471 667 822,5
566 001 387,0

31 444 521,5
20 963 014,3
41 926 028,7
56 600 138,7

63 474 014,0
42 316 009,3
12 694 802,8

Kokouksessa käytettävissä oleva äänimäärä
1/2 käytettävissä olevista äänistä
1/4 käytettävissä olevista äänistä
2/3 käytettävissä olevista äänistä
3/4 käytettävissä olevista äänistä
9/10 käytettävissä olevista äänistä
1/2 edustetuista osakkeista
1/3 edustetuista osakkeista
2/3 edustetuista osakkeista
9/10 edustetuista osakkeista
1/2 koko osall.oik. osakemäärästä
1/3 koko osall.oik. osakemäärästä
1/10 koko osall.oik. osakemäärästä

Osakesarja KESKOB
114 536 906,0
57 268 453,0
28 634 226,5
76 357 937,3
85 902 679,5

103 083 215,4
57 268 453,0
38 178 968,7
76 357 937,3

103 083 215,4
135 407 446,0
90 271 630,7
27 081 489,2

Kokouksessa käytettävissä oleva äänimäärä
1/2 käytettävissä olevista äänistä
1/4 käytettävissä olevista äänistä
2/3 käytettävissä olevista äänistä
3/4 käytettävissä olevista äänistä
9/10 käytettävissä olevista äänistä
1/2 edustetuista osakkeista
1/3 edustetuista osakkeista
2/3 edustetuista osakkeista
9/10 edustetuista osakkeista
1/2 koko osall.oik. osakemäärästä
1/3 koko osall.oik. osakemäärästä
1/10 koko osall.oik. osakemäärästä


